



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Falk Uni Montage ApS

Asser Jensens Vej 30, 7000 Fredericia

CVR-nr. 34 46 57 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Karsten Falk Lantau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falk Uni Montage ApS Asser Jensens Vej 30 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 46 57 62
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Falk Lantau
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	FUM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i montage og reparation af restaurationsudstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedlukninger i forbindelse med Covid19, hvor vi i længere perioder har været afskåret fra salgsaktiviteter. Dette har yderligere medført modtaget kompensation på ca 144 t.kr. På baggrund heraf blev året som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	483.436	701.655
2 Personaleomkostninger	-602.880	-622.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.773	56.894
Resultat før finansielle poster	-153.217	135.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-13.890	-14.574
Finansielle omkostninger	-1.298	-739
Resultat før skat	-168.405	120.428
Skat af årets resultat	19.591	-11.184
Årets resultat	-148.814	109.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.244
Disponeret fra overført resultat	-148.814	0
Disponeret i alt	-148.814	109.244

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	408.784	426.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.667	74.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.451</u>	<u>501.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>467.451</u>	<u>501.225</u>
Omsætningsaktiver		
Hjælpe materialer	234.519	269.184
Varebeholdninger i alt	<u>234.519</u>	<u>269.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.401	268.181
Udskudte skatteaktiver	23.552	3.961
Andre tilgodehavender	458	458
Periodeafgrænsningsposter	0	26.500
Tilgodehavender i alt	<u>88.411</u>	<u>299.100</u>
Likvide beholdninger	<u>303.127</u>	<u>144.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>626.057</u>	<u>713.226</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.508</u>	<u>1.214.451</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	211.472	211.472
5 Overført resultat	54.168	202.982
Egenkapital i alt	<u>345.640</u>	<u>494.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.597	7.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.230	381.179
Selskabsskat	0	13.750
Anden gæld	403.041	317.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.868</u>	<u>719.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>747.868</u>	<u>719.997</u>
Passiver i alt	<u>1.093.508</u>	<u>1.214.451</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Covid-19 compensationer	144.082	0
	<u>144.082</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	144.082	0
Resultat af særlige poster netto	<u>144.082</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	596.389	616.476
Andre omkostninger til social sikring	6.491	6.332
	<u>602.880</u>	<u>622.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	211.472	211.472
	211.472	211.472
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	202.982	93.738
Årets overførte resultat	-148.814	109.244
	54.168	202.982
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingaftele med en årlig forpligtigelse på t.kr. 40		
Kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FUM Holding ApS, CVR-nr. 34888051 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
